
 

 

  
 

VIRON SIPULITIEN KIERROS JA TARTTO 
To – Su 17. – 20.08.2023 (4pv) 
 

Matkaohjelma: 
To 17.08. Bussimatka Helsinkiin. Klo 13.30-15.30 laivamatka Helsinki-Tallinna, www.tallinksilja.fi. Matka jat-

kuu Tallinnasta vajaassa kolmessa tunnissa Tarttoon. Suomea puhuva opas kertoo ajomatkan ai-
kana Tallinnasta ja Virosta. Tarinoita, historiaa, kulttuuritietoutta – matka sujuu nopsaan, kun saa 
kuunnella opastusta. Majoittuminen hotelliin kaupungin keskustassa Dorpat Hotell, www.dor-
pat.ee 

 

Pe 18.08. Aamiainen. Klo 10.00 alkaen tehdään opastettu kaupunkikierros, jonka aikana kuullaan Tartton his-
toriasta ja nykypäivästä sekä saadaan hyvä kuva yliopistokaupungista. Vierailu taiteilija Reet Kala-
meehen kotitalossa sijaitsevassa taidenäyttelyssä. Taiteilija itse kertoo, miten maalaukset ovat 
syntyneet ja mistä niihin on tullut inspiraatio. Vierailun aikana kahvitarjoilu. Vapaa iltapäivä ja ilta 
Tartossa.  

 

La 19.08. Aamiainen hotellissa. Retki Peipsijärven rannalle vanhauskoisten kyliin ja historialliselle sipuli-
tielle! Klo 10.00 alkaa opastettu Tartto-Varnja-Kolkja-Alatskivi-Rajan kylät-Mustvee-Tartto kierros. 
Vanhauskoiset ovat uskonnollisia pakolaisia ja vanhoja ortodokseja, jotka 1600-luvulla löysivät tur-
van Virosta. He asuvat edelleen ainutlaatuisissa, kilometrien pituisiksi venyneissä tienvarsikylissä 
järven rantaa pitkin kulkevan päätien varrella. Tällä historiallisella sipulitiellä tehdään pysähdyksiä 
ja voi ostaa mukaan sipuleita. Käynnillä taianomaisessa Altskivin linnassa saadaan hyvä kuva sekä 
herrasväen että linnassa työskennelleiden palvelijoiden elämästä. Kolmen ruokalajin lounas nauti-
taan vanhassa kievarissa vanhauskoisten tapaan Altskivin keskustassa. Kievarin vieressä on myös 
ihana käsityökauppa! Lounaan jälkeen matka jatkuu Peipsin rannikkoalueen ja Rajan kylien kautta 
Mustveen kaupunkiin, jota kautta palataan Tarttoon, jonne saavutaan noin klo 16.00. 

  

Su 20.08. Aamiainen hotellissa. Paluu Tallinnaan, ostosaikaa. Klo 16.30-18.30 laivamatka Tallinna-Helsinki 
Tallink Megastarilla. Paluu bussilla lähtöpaikoille.  

 

Hinta: 365 €/henkilö  edellyttää 30 maksavaa  
 



 

 

Pakettiin sisältyy: 
 Bussimatkat em. ohjelman mukaan Kuopion Tila-Autojen bussilla 
 Laivamatkat Helsinki – Tallinna – Helsinki kansipaikoin 
 Majoitus hotellissa 2-hengen huoneissa mukavuuksin (1-hh lisämaksu 66 €/3 yötä) 
 Aamiainen hotellissa (3) 
 Opastettu Tarton kiertoajelu, kotiateljee vierailu ja kahvitus 
 Peipsjärven retki vanhauskoisten kyliin ja historialliselle sipulitielle: sis. opastus, lounas (3-ruokalajia) Kie-

varissa ja pääsyliput Alatskiven linnaan 
 

Hintoihin ei sisälly: matkustajavakuutus, laivaruokailut, muut pääsymaksut 
 

Lapsihinnat tarkastetaan tapauskohtaisesti, lapsen iän sekä majoitusjärjestyksen mukaan. 
 

Laivaruokailut kannattaa varata etukäteen – saan ne varattuna ja maksettuna n. 10% edullisemmin: 
Tallink buffet   29 €/aikuinen/suunta sis. buffet-ruoka sekä ruokajuomat mm. olut ja viinit 
 
Matkan maksamista ja peruutuksia koskevat ehdot toimitetaan laskutuksen yhteydessä, ja ne saa matkatoimis-
tolta kysyttäessä.  
 
Matkalla mukaan passi tai EU-henkilötodistus. Viroon ei ole enää koronarajoituksia. Kaikki matkan aikana tarvit-
tavat paperit jaetaan matkan aikana, laskun maksaminen vahvistaa paikkasi – erillisiä lippuja ei toimiteta.  
 
Bussireitti ja -aikataulut: Iisalmi linja-autoasema 05.00  Siilinjärvi linja-autoasema klo 06.00  Kuopio mat-
kakeskus, tilausajolaituri klo 06.25  Varkaus ABC klo 07.25  Mikkeli matkakeskus klo 09.00  Helsinki Länsi-
satama klo 12.30. Bussi ajaa lähtöpaikan kautta vain mikäli sieltä on lähtijöitä. Lähtöpaikalla on hyvä olla 10min 
ennen ilmoitettua lähtöaikaa.  
 
Ilmoittautumista varten: virallinen nimi, syntymäaika (ppkkvv), osoite, puh., sähköpostiosoite, bussiin nousu-
paikka, ruokavalio ja lisäpalvelut (laivaruokailut). 
 
Matkan liikennöi: Kuopion Tila-Auto Oy 
 
 
  
 
Matkan vastuullinen järjestäjä: 
  
MATKA-MAINIO Oy 
Puh. 017 – 46 33 666 
henna@matkamainio.fi  


